ПРОТОКОЛ № 131217/0119153/01
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

                                  11 января 2018 года
10 ч 30 мин
          Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Яган, ул.Первомайская, д. 75.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1, зал заседаний.

Местоположение земельного участка - Удмуртская Республика, Малопургинский район,

с. Яган, ул. Первомайская, д. 75.

Площадь земельного участка 900 кв.м.

Кадастровый номер — 18:16:075003:820.

Категория земель: Земли населённых пунктов.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (2.2.) - производство сельскохозяйственной продукции.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
malayapurga

 HYPERLINK "http://www.malayapurga.ru/"
.ru и на официальном сайте муниципального образования «Яганское» www.

 HYPERLINK "http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=uniq1512044993161284355&from=yandex.ru%3Byandsearch%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1621.JA0Iyr1PQLaEi_qdSUoGRlBnZu9nJ7PjCoarmenOpogAb1khico-Uo32lpDlhCL1XsI7oNL1tKhq3OlOT5Luzmlx_xrMVZ9HgBLN0IehnlY.ae480fa3d1beb46498751f7080e4ddb5e7c89700&uuid=&state=WkI1WI4IbJHybCQJFouMIRyO-MjY1ZFm9FbLhN6cLtk4qmqxZleu_wCyHDMKm4s97Z2M_zsQbFjtD6Pp0wicHXTrVgnRQh-5GZtzY05Udpz41AbxHiECd2SbGyd_gE1O&&cst=AiuY0DBWFJ5Hyx_fyvalFN9OvsyoUq_cbeihnM3yuqW7vkkaC0Y3Qqf0sF87uWGg6VsKT_8W4VrZ-2PL-A3ohwvUYGqW7_y8jLwUOjTs4tJLp-QCsPkI_Hd4CT9nwbgOjthICjRFGCizEP2MPnYZ1lNDaGbYqvPeB9AvnUs9xZaAbrovPRpGMi0ixRwdRAXWf2qEh3VH4Y-SvksWOVa40SspTafnz8bAqhv_34Vy1t5ZmbQCOx_3dQ,,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxaVJGUWZRYWxHbUZKdF96S3FBcEtMNUV3NTgxbks2RWg2UktjX2ZvYjlJVnVtaDBxQnZYOHl1SHlrN1JRNGV3V3B4QjM5X0plQWlSZnJTZEZ0NlA1eXdpSmRXM1VBcFVoZyws&sign=376831886baef3ec5c4c71069f5267d4&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlpAgqs5Jg3qugxMaS29Lcl5XFlFzFsd22vn0Ra2J7Q10nlsL2FgH8N6EtumctABHpKIBekBa2AymGeLkMw3dGJRgTUPBijcg_SRqBizXsDvxlJXVZ4bUEzM7GnUzlSwmQdMnrw83pcmdwkmtHZaxcWvkQm9Ny3CDcTLJUoDvz_ph-V8otR0px8tIAxYg6TRGZBbY2SzSpuxkv2QIWgb5dB8O3KCSLdFKIzwrNeQW9_RdHWg-DhF06UM,&l10n=ru&cts=1512046190185&mc=4.440404017720927" \n _blank
mo-yaganskoe.malayapurga.ru 13 декабря 2017 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Мелёшкина Наталия Ивановна, начальник отдела закупок и торгов,
Члены аукционной комиссии:
Зарбатов Анатолий Павлович, начальник отдела строительства и  архитектуры,
            Ожмегова Ирина Витальевна, начальник отдела землепользования и природных ресурсов,

Секретарь комиссии:

Кудяшева Елена Владимировна, старший специалист отдела закупок и торгов.

Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 57,14 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе была подана 1 заявка:

	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	Горбунов Александр Владимирович

УР, г. Ижевск, ул.Холмогорова, д. 74, кв. 24
	15.12.2017 г в 13 ч 00 мин

задаток 12 400,00 руб
	Соответствует
	Допущен

Решение:
единственную заявку, поданную на участие в аукционе, признать соответствующей. Единственного заявителя, Горбунова Александра Владимировича, подавшего заявку на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации аукцион признать несостоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка. Договор купли-продажи земельного участка заключить с единственным участником аукциона, Горбуновым Александром Владимировичем, по начальной цене предмета аукциона.
Заместитель председателя аукционной комиссии:
Мелёшкина Н.И.      _______________

Члены аукционной комиссии:
Зарбатов А.П.     _______________

Ожмегова И.В. ______________

Секретарь  комиссии:
Кудяшева Е.В. ________________

И. о. Главы муниципального

образования «Малопургинский район»                                                                                       Ю.Я. Уткин